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Kunnallistekniikan suunnittelussa on laadittu Klaukkalan asemakaava-alueelle 
katusuunnitelmaehdotus Klaukkalantien linja-autopysäkkien parantaminen Metsäkyläntien 
liittymässä, piirustus 5948-2. Katusuunnitelmaehdotuksessa esitetään, että Klaukkalantien nykyisiä 
linja-autopysäkkejä Metsäkyläntien liittymäalueella parannettaisiin ja niiden varustelutasoa 
kohennettaisiin mm. pyörä- ja mopopysäköintipaikoilla. 
 
Katusuunnitelmaehdotus, piirustus 5948-2, on ollut julkisesti nähtävillä 22.11.-7.12.2024 välisen 
ajan. Katusuunnitelmaehdotuksesta on jätetty yksi muistutus nähtävillä oloaikana.  
 
Muistutus 
Muistutuksessa esitetään uutta katuvaloa suojatielle, katuvalon siirtoa suojatietä turvaamaan, 
uutta katuvaloa etelän suunnan pysäkille sekä katuvalojen vaihtamista led-valaisimiksi. 
Muistutuksessa todetaan, että Klaukkalantien ylittävä suojatie on todella pimeä etenkin etelän 
suunnasta tulevan kaistan osalta. Todetaan myös, että etelän suunnan pysäkki on melko pimeä ja 
kyseiseen kohtaan olisi syytä lisätä katuvalo. Todetaan vielä, että katuvalot olisi syytä vaihtaa led-
valaisimiksi, sillä Vantaan puolella katuvalot on uusittu. Alkuperäinen muistutus on listan liitteenä. 
 
Vastine 
Klaukkalantien katuvalaistuksen parantamista välille Lepsämäntie-Vantaan raja on suunniteltu 
erillisenä hankkeena. Katuvalaistus on suunniteltu led-lampuin. Muistutus on toimitettu 
valaistuksen suunnittelijalle, jotta hän huomioisi muistutuksessa mainitut asiat uutta valaistusta 
suunnitellessaan Klaukkalantien-Metsäkyläntien liittymäalueella.  
 
Klaukkalantien katuvalaistuksen parantamiseen varataan määrärahaa tuleville vuosille. 
Klaukkalantien-Metsäkyläntien liittymäalueella valaistuksen parantaminen on järkevää toteuttaa 
yhtä aikaa muiden parantamistoimenpiteiden kanssa. Klaukkalantien valaistussuunnitelmassa ja 
Klaukkalantien-Metsäkyläntien liittymän parantamissuunnitelmassa huomioidaan hankkeiden 
yhteensovittaminen. 
 

 
Esittelijä  

Tekninen johtaja 
 
Esitys  

Tekninen lautakunta päättää hyväksyä katusuunnitelmaehdotuksen Klaukkalantien linja-
autopysäkkien parantaminen Metsäkyläntien liittymässä, piirustus 5948-2. Lisäksi tekninen 
lautakunta toteaa, että muistutus ei anna aihetta muuttaa katusuunnitelmaehdotusta. 
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